ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Pacajá

´´Trabalho e Respeito Com o Nosso Povo ´´

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

 O MUNICÍPIO DE PACAJÁ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PACAJÁ-

PA, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio designados pelo Decreto nº 035/2021,

torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021, tipo Menor Preço por item, relativo ao Processo nº:

001/2021, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

- No item 10.5.5.

Onde se lê:  “Autorização de funcionamento emitida pela Agência Nacional de

Vigilância Sanitária (Anvisa) - (Certificado de AFE).

Leia-se: “Autorização de funcionamento emitida pela Agência Nacional de

Vigilância Sanitária (Anvisa) - (Certificado de AFE). – Somente para empresas

que irão fornecer medicamentos”

-No item 10.5.7

Onde se lê: “Inscrição da empresa no Conselho Regional de Farmácia. ”

Leia-se: “Inscrição da empresa no Conselho Regional de Farmácia - Somente

para empresas que irão fornecer medicamentos”

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da

proposta, permanece inalterada a data do processo.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites”

https://portal.licitanet.com.br/ e https://pacaja.pa.gov.br/categoria/licitacoes/

CLEIDE FERREIRA CHAVES
Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://pacaja.pa.gov.br/categoria/licitacoes/

		2021-03-02T15:28:10-0300
	CLEIDE FERREIRA CHAVES:91233577204